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Wrocław, 04.02.2019 r. 

INFORMACJA 

dla Studentów przyjętych na I rok studiów niestacjonarnych  

na Wydziale Inżynierii Środowiska 

w roku akademickim 2018/2019 

 

Wszystkich Studentów I roku studiów niestacjonarnych II stopnia, którzy od semestru letniego roku 

akademickiego 2018/2019 rozpoczną studia w Politechnice Wrocławskiej na Wydziale Inżynierii Środowiska 

zapraszamy na Uroczystą Immatrykulację, która odbędzie się 02 marca 2019 roku w godzinach: 09:30-12:00  

w sali nr 30 w budynku D1 przy ul. pl. Grunwaldzki 13. 

Celem spotkania jest złożenie i podpisanie aktu ślubowania, zapoznanie studentów z podstawowymi 

obowiązkami i prawami, organizacją procesu dydaktycznego na naszej Uczelni oraz przekazanie najważniejszych 

informacji dotyczących studiów na Wydziale Inżynierii Środowiska. 

Udział w Immatrykulacji i w „Dniu Wstępnym” jest obowiązkowy. 

Wszelkie pytania dotyczące Immatrykulacji i Dnia Wstępnego można kierować do Pani mgr Małgorzaty Mirek, 

tel. 71 320 43 90 lub email malgorzata.mirek@pwr.edu.pl , która w dziekanacie studiów niestacjonarnych będzie 

zajmowała się Państwa dydaktyką. 

 

Ważne informacje przed Dniem Wstępnym 

1 Dziekanat Wydziału Inżynierii Środowiska 

Dziekanat Wydziału Inżynierii Środowiska dla Studentów studiów niestacjonarnych znajduje się  

przy ul. Plac Grunwaldzki 13 w budynku D-1 w pokoju 11.3. Adres korespondencyjny dziekanatu: Dziekanat 

Wydziału Inżynierii Środowiska, Politechnika Wrocławska, Wybrzeże Wyspiańskiego 27, 50-377 Wrocław. 

2 Co przynieść ze sobą na Dzień Wstępny? 

Na Dzień Wstępny należy zabrać: dowód osobisty, oryginał dowodu wpłaty za elektroniczną legitymację 

studencką ELS (opłata wynosi 17 zł), oryginał dowodu wpłaty czesnego za studia (za studia magisterskie w roku 

akademickim 2018/2019 opłata wynosi 2666 zł za semestr) oraz długopis. 

3 Opłata za elektroniczną legitymację studencką 

Przed Dniem Wstępnym należy uiścić opłatę za elektroniczną legitymację studencką (ELS). Opłatę w wysokości 

17 zł każdy student wpłaca na swoje indywidualne konto studenta, którego numer widoczny jest po zalogowaniu 

się w JSOS Edukacja.CL (Jednolity System Obsługi Studentów) w zakładce Opłaty. 
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4 Osoby studiujące więcej niż jeden kierunek 

Osoby, które studiują na więcej niż jednym kierunku studiów powinny przed Dniem Wstępnym, do 22 lutego br., 

wysłać drogą mailową do Dziekanatu do Pani mgr Małgorzaty Mirek skan oświadczenia, w którym wskazują 

podstawowy kierunek studiów na którym otrzymały ELS, oryginał oświadczenia należy przedłożyć na dniach 

wstępnych. Druk oświadczenia można pobrać ze strony Wydziału Inżynierii Środowiska (www.wis.pwr.edu.pl)  

w zakładce Studenci / Druki i podania / Pliki do pobrania. 

5 Obowiązkowe zapisy na kursy w systemie JSOS 

Przed rozpoczęciem semestru wszyscy studenci samodzielnie, drogą elektroniczną zapisują się na kursy, które 

zgodnie z programem kształcenia będą realizowali na roku 1 semestrze 1. Zapisy komputerowe na kursy 

wydziałowe odbędą się 14.02.2019 r. i 15.02.2019 r. w godzinach 8.00-17.00. Korekty zapisów komputerowych 

wydziałowych odbędą się w dniu 22.02.2019 r. od godz. 8.00 do 14.00 oraz w dniu 04.03.2019 r.  

od godz. 08.00 do 14.00. Terminy zapisów podane będą również w JSOS (po zalogowaniu, w zakładce Studia / 

Zapisy). Instrukcja obsługi zapisów dostępna jest w zakładce Studia / Informatory o zapisach / Pierwsze kroki / 

Przeczytaj pełną instrukcję o zapisach.  

Pytania dotyczące zapisów i korekt można kierować do Pani mgr inż. Anny Waluk, tel. 71 320 31 67 lub email 

anna.waluk@pwr.edu.pl . 

6 Pomoc materialna i domy studenckie 

Informacje o zasadach przyznawania stypendiów z Funduszu Pomocy Materialnej Politechniki Wrocławskiej oraz 

o zasadach przyznawania miejsc w Domu Studenckim dostępne są na stronie Prorektora ds. Studenckich 

Politechniki Wrocławskiej prs.pwr.edu.pl. Pytania można kierować do Działu Pomocy Materialnej dla Studentów 

i Doktorantów – nasz Wydział prowadzi Pan mgr inż. Jarosław Dudek, tel. 71 320 43 81 lub email 

jaroslaw.dudek@pwr.edu.pl . 

Do zobaczenia na zajęciach! 
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